
 

UCHWAŁA Nr XXXIX/ 242/18 

RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 10 października 2018 r. 

 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Brodnickiemu Centrum Caritas im. Biskupa Jana 

Chrapka na realizację zadania publicznego 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.)1 oraz art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.)2 w 

związku z art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.)3 uchwala się, co następuje: 

        § 1. Udziela się pomocy finansowej z budżetu Gminy Skrwilno Brodnickiemu Centrum 

Caritas im. Biskupa Jana Chrapka, ul. Gajdy 3, 87-300 Brodnica, w formie dofinansowania 

realizacji zadania publicznego pn.: „Podejmowanie działań mających na celu wsparcie osób 

niepełnosprawnych oraz rodzin niewydolnych wychowawczo, szczególnie poprzez zwiększenie 

dostępności do usług społecznych dla mieszkańców Gminy Skrwilno”. 

        § 2.  Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu na 2018 rok w wysokości 2.500,00 zł (dwa tysiące pięćset złotych). 

        § 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 

rozliczenia środków określone zostaną umową pomiędzy Gminą Skrwilno a Brodnickim 

Centrum Caritas. 

        § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

        § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz.1000, 1349, 1432. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693 
3 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 650, 723, 1365 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

 

W dniu 21 września br. do tut. organu wpłynęła uproszczona oferta realizacji zadania 

publicznego pn. „Podejmowanie działań mających na celu wsparcie osób niepełnosprawnych 

oraz rodzin niewydolnych wychowawczo, szczególnie poprzez zwiększenie dostępności do 

usług społecznych dla mieszkańców Gminy Skrwilno”. Przedmiotowa oferta została przedłożona 

przez Brodnickie Centrum Caritas im. Biskupa Jana Chrapka, ul. Gajdy 3, 87-300 Brodnica 

Zgodnie z art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.) na podstawie oferty 

realizacji zadania publicznego, złożonej przez organizacje pozarządowe, organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego uznając celowość realizacji tego zadania, może zlecić 

organizacji pozarządowej z pominięciem otwartego konkursu ofert, realizację zadania 

publicznego o charakterze lokalnym lub regionalnym, spełniającego łącznie następujące 

warunki: 

1) wysokość dofinansowania zadania publicznego nie przekracza kwoty 10 000 zł; 

2) zadanie publiczne ma być realizowane w okresie nie dłuższym niż 90 dni. 

Zawarcie umowy, a tym samym przekazanie Brodnickiemu Centrum Caritas kwoty 

dotacji wymaga podjęcia przez Radę Gminy Skrwilno stosownej uchwały. 


